in scriptis et Refarmavit put dat lobat, totalitat, inialto et Refarmat
Generat, Leygram, Item Bistrian, Turecka sui Regni Casorum
Ludovicus eiusq, posteror carere medietate bonorum suorum q, oculo et omnino
aut Tuncerni eorum Filiorum et Por. fuerit competant et progatua quasi
uis tenent Sabent et possident illiq, quate et faceret. M. Suedi
ac ad suo suorum Successor quomodo beneplacito Progatua libe
re et effectiviter convertendi Vigore ac more aliorum Refarmationum
hactenus et clarius in Regno Bohemae solian p, sena sua Regumtori
ad p, p, s, ma mediantes.

Kulczycki Kulczyckiemu Donat

comperno per scriptas Prae. Officio et Aliis p, sentibus factis et hinc
Presbiteri: Nro Michajlo Kulczycki: Semichens dno Nro Petri Paul:
Kulczycki Semichens cum uxore sua Anna Pastorska proceribus filio sanio
ment et corpus existens a Semo Districibus Janus Sim. stantibus suis quibus:
suis proprio et competantur re sed celo p, sena vero Casper: Capite Presbiteri
Janus semo quo ad acher dno atnat se una receperit ac bene sui p, sentibus et
omnino totaliter et plenarie incorporando atq, subijcendo palata hinc publicis
ac p, vocatione p, rogavit. Quia igitur Bonis suis p, mian dicitur velle
P, sa. Innoce. Greg. Lokii odmicobzj Nro Petri Paul Korocki in regia
rudina ad metas Nro Michajlo Kulczycki Chorathor in Gra. singa
Donator p, tentes in longitudine vero ad Omicobz do Gra. ce. Polentij
se se p, tentes in bono Villa Kulczyce Terra et Districibus p, sena p, sentij
dono velle et consistant Cum omni p, m, s, dno Jano Dominio proprietate
adventus titulos, diciturio comm. hinc et singulis bonis etiam seu cyni
supra scriptis. In hactenus fuerit p, mianibus, redditibus comm. dno, cadu:
meant Brethonibus, atq, hinc et p, mianibus p, mianibus: Nro p, sentis
Jano Dominij proprietate diciturio p, mianibus competant et progatua
p, mianibus p, mianibus suisq, Successoribus aut progatua ali roemando seu
ex p, mianibus p, mianibus put p, mianibus et singulis ipsemet Recognoscant
tenent Sabent, et possident hinc Sabent et possident debet hinc con
sentiant ac ad illis remittant. Jam ex nunc et de facto supra
scripto Nro Michajlo Kulczycki Chorathor Nro dno Pauli Kulczy
cki sig. datus P, sa eiusq, posteror debet donavit in scriptis et cognavit

pus

aut dat donat ac tunc quod merita ac vincula Donatoris in scriptis et re
 signat perpetuo et in dicitur irrevocabili. In quibus quidem Bonis seu sortibus
 Promissio quod scribitur per se Regem Donator et resignator rebus separavit
 primo Regem subsero Donatoris suo cuius posteris irrevocabili et de
 facto cum Officio Regni dat et admittit reales et actuales possessiones. Et
 scilicet per Michaylo quem magis competere et Regem duo die quibus voluit
 officio se acceptanda. Per ipsos Donatoris suis cuius posteris Bonis eadem
 primo Regem quod scribitur Donator et resignator cum in venio eorum Michaylo
 et per se fuerit adhaerentibus et pertinent ad eadem Bonis spectantibus tenendi sa
 bendi et possidendi illis quiete et pacifice hi fuerit ac ad duo annos que
 cessant quosvis beneplacito suo factis libere et effectualiter convertendi
 modo ac usi ad vitam. De his et tenendi memoratis Regem et Officio
 Michaylo Antozychi Semichos Sino pat se ac suis successores in et subditis
 suo patris antio Summo pecuniarum quibuslibet et subditis superscripto Ro
 bili Michaylo Antozychi Regem Donatoris suo in scriptis et Regem scribitur
 ipsa et eius successores in dicitur bono sortibus promissio quod scribitur et Regem
 Donatoris quod scribitur omnibus quod scribitur rescriptis et ratione eorumdem omnium ab omni
 et quibus in scriptis fundis quibuslibet personarum cuiusvis conditionis status et
 sedis cuiusvis existentis eximendis personis personis Terrestres pat ad
 quibuslibet personarum Terrestres spectat et pertinet quod scribitur in omni iudicio et Officio
 Quod scribitur semper totum quod scribitur opus fuerit tunc defendere eunus interdicere et
 edicere in dicitur alia posteris redire nec haec ad eadem Bonis si passis
 quod scribitur Donatoris quod scribitur omnia per se rescriptis ab omni in genere iudicio
 et in dicitur quod scribitur et postea super eadem quod scribitur Bonis et rescriptis
 quod scribitur modo quod scribitur cuiusvis personarum modo quod scribitur factis et factis in dicitur
 ac quibuslibet factis super eadem quod scribitur omnia quod scribitur Donatoris impetratio et
 mandatoris Luno dicitur et factis in dicitur Luno qui hunc in quod scribitur quod scribitur
 et quod scribitur Luno dicitur et in quod scribitur iudicio et Officio Regni obtentis
 et obtentis ac super quod scribitur omnibus quod scribitur rescriptis modo quod scribitur
 iudicio et pertinet ad emendare et libere mutare et libere semper
 cere. Ac etiam in dicitur quod scribitur omnia Officio Regni ad in dicitur in dicitur

Donorum Cognatione Gentibus Donatibus, cum per Malum et Alieu dicitur officios
 requirent non benigne, nisi debent et teneant eandem libere dare et effectua
 Uter admittere datus et admisa eadem Cognatione et Vitis factum in missis omnino
 Gentibus Donatibus quibus modo tam per se quam per sua quatuor ultimam
 et subordinata personarum non predictis recedentes ipsi Donatibus suis obij
 successores in his suis omnibus Gentibus Donatibus et cognatione nullo modo minuat
 ut hoc eadem una donata in his omnia perpetuo regnata cum Pueris cond
 Militibus et Pueris factis competant et progatua quavis, et dem super seu
 pho Donatibus suis suis cum possent quiete et pacifice in possessione sua
 Donatibus vivere, tenere, habere, et possidere queat, illorum in fine possit perpetuo
 et duratim temporibus irrevocabilibus usque sub tamis. Terris suis simpliciter
 abiq; corporali iuramento tacendo et cedendo per eundem Regem unicuique
 successores in omnibus Donatibus suis suis illis dicitur ob non appellatione in his
 sentis omnia et singula tam in toto quam in quavis minima parte, sine quo
 nec oporteat ad obtinenda succedendo. In quibus quibusdam Terris
 suis simpliciter abiq; corporali iuramento tacendo et cedendo nullo modo possit ad
 obtinenda succedendo ad posse aliquos Principes et in his non completis completa.
 Civitas castrens memoratis Regnosque Alti Michaelis Dubey et sic
 michele deus sine illis successores et Instantibus Alti Michaelis Dubey
 Roy et alios Donatibus, si aut illis possiderunt. Ad Officia plena faciente
 Capitate Lemphensis Et, ante recessu supra scripto quo ad referendendum
 spectat in eodem scripto in Lemis fratris Tomino tanquam per primo stare uni
 pacere respondere Dama facta Terris simpliciter tacendo Luce. In sui
 phoni Gentis satis facere ac omne fiducia per debent et teneant, sed ac duor
 successores ad eadem omnia mensuri et obijat Gentibus, Illorum Terras primas
 sempiternis ut et alior omnes eodem consequenter suis evocatis Terras semper
 fratris Tomino Vera in unitate pro maiori minore unitate successores legatione nullo vel
 extra Legum legitime unitate ad numerum ad Evocatos vel alios quibusvis
 laboribus et legibus in primis nisi differendo ad quatuordecim et tunc illas
 pro modo Alti et alii Castri Capiti Primis alii Terras ditiones ab
 non recedendo aliorum Donores appellatione ac eorum personarum fuerent ac
 omnia omnia primis simpliciter vel dupliciter Evocantibus, suspensioque fatalis duni
 Genus expressi bello univoco reg ac alios quibusvis ratio remedia et defension
 non sollicitudine nec modo quavis eadem et aliorum sua primis personarum
 recognoscere ad primis omnia mediantes.